

Informationslogistiker - anmäl dig till dina kurser inom program för VT19!

Anmälan till kurser för VT19 sker på antagning.se mellan den **17 september och 15 oktober**.

Du ska anmäla dig till samtliga av de kurser som står angivna för den termin du påbörjar VT19.

Om du har individuell studieplan söker du de kurser du ska läsa enligt planen.

Det går till så här: Logga in på antagning.se via "Är du redan student?" och sök under fliken "Utbildningar". Använd **hela anmälningsskoden** (LNU-Pxxxx). Var noga med att välja den anmälningsskod du hittar längre ner i detta brev och ingen annan.

Logga in

Logga in för att gå vidare

Personnummer eller e-postadress

Lösenord

Logga in

→ [Glömt lösenord](#)

→ [Skapa konto](#)

Är du redan student?

Då kan du använda samma inloggningsuppgifter som på din studentportal.

Välj universitet/högskola

Gå vidare till inloggning

Logga in via eduID

Om du har ett eduID kan du logga in med det. Klicka på knappen för att logga in eller skapa ett eduID.

Till eduID

När du sedan får **antagningsbesked den 11 december** måste du gå in på "Mina sidor" och tacka ja till din plats.

Om du söker många kurser, tänk på att rangordna programkurserna överst eftersom du **maximalt blir antagen till 45 hp**.

Om du behöver **omregistrera** dig på en kurs du redan har gått kontaktar du kursansvarig lärare i samband med kursstart för att stämna av så att plats finns på kursen och sedan utbildningsadministratör catrine.bramhag.svensson@lnu.se för registrering. Du ska **inte ansöka igen**.

Årskurs 2, termin 4

Kurskod	Anmälningsskod	Kursnamn	Start	Slut
1IL513	LNU-P1919	Vetenskapliga metoder och forskningsöversikt	v. 04	v. 12
1IL512	LNU-P1918	Utvärdering och implementering	v. 04	v. 12
1IL511	LNU-P1906	Affärs- och tjänsteutveckling	v. 13	v. 23
2IL501	LNU-P1921	Tema informationslogistik	v. 13	v. 23

Årskurs 3, termin 6

Kurskod	Anmälningsskod	Kursnamn	Start	Slut
2IL10E	LNU-P1922	Examensarbete i informatik på kandidatnivå, inriktning informationslogistik	v. 04	v. 23

Till den här terminen ska du också söka valfria kurser om 15 hp i ett annat ämne!

* Skriv in **LNU-** samt **anmälningsskoden**, fem siffror (LNU-xxxxx).